2022 年１月 31日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                          （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室  企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

吉村
よしむら

 光史
こ う じ

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部長

 兼 香港・上海 董事長

兼 TAKEBISHI EUROPE B.V. President

兼 TAKEBISHI VIETNAM CO.,LTD.

 President

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部長

 兼 香港・上海 董事長

兼 TAKEBISHI EUROPE B.V. President

福永
ふくなが

 新太郎
し ん た ろ う

 TAKEBISHI VIETNAM CO.,LTD.

 Managing Director
ﾍﾞﾄﾅﾑ駐在所長

 以   上